

دوره کارورزی یا اینترنتی

(مرکب چهارم از رشته پزشکی)

- ۱- دوره کارورزی (اینترنتی) در دانشکده پزشکی همدان ۱۸ ماه می باشد.
-
- ۲- بخشهایی که هر کارورز ملزم به گذراندن آنها می باشد عبارتند از
-

جراحی	داخلی	اطفال	روان	چشم	پوست	اعصاب	ENT	قلب	ارولوژی	ارتوپدی	عفونی	زنان	بهداشت	طب اورژانس	مسمومیت
۲ماه	۳ماه	۳ماه	۱ماه	۱ماه	۱ماه	۱ماه	۱ماه	۱ماه	۱ماه	۱ماه	۱ماه	۲ماه	۱ماه	۱ماه	۱ماه
۸واحد	۱۲واحد	۱۲واحد	۴واحد	۴واحد	۴واحد	۴واحد	۴واحد	۴واحد	۴واحد	۴واحد	۴واحد	۸واحد	۴واحد	۴واحد	۴واحد

• [^]دروس اختیاری آقایان : پوست یا چشم یا مسمومیت و ارولوژی یا ارتوپدی

• *بخش زنان جهت آقایان یکماهه می باشد .

• [^]دروس اختیاری خانمها : چشم یا پوست یا مسمومیت یا ارتوپدی یا ارولوژی

• *بخش زنان جهت خانمها دوماهه می باشد.

۳- کارورز باید وظایف خود را بطور تمام وقت و طبق برنامه ای که از طرف گروه آموزشی مربوطه تنظیم میشود انجام دهد. و علاوه بر انجام فعالیتهای روزانه کارورز موظف می باشد در برنامه های کشیک شبانه و ایام تعطیل مطابق آئین نامه کارورز و طبق برنامه ریزی گروه شرکت نماید.

۴- به کارورزانی که مطابق مقررات مربوطه وظایف خود را انجام دهند براساس مصوبه هیات امنای دانشگاه ماهیانه حق الزحمه کارورزی (متاهلی یا مجردی) پرداخت می شود.

۵- کلیه کارورزان میتوانند در صورت نیاز در هر ماه از دو روز مرخصی استحقاقی استفاده کنند.

۶- دانشجویان باید موضوع پایان نامه خود را قبل از شرکت در امتحان پیش کارورزی به تصویب رسانده و در نیمسال آخر کارورزی موظف به دفاع از پایان نامه خود می باشند.

۷- کلیه کارورزان که ۶ ماه از دوره کارورزی خود را سپری نموده اند میتوانند در آزمون صلاحیت های بالینی شرکت نمایند .

۸- نمره قبولی در هر یک از بخشهای کارورزی حداقل ۱۲ و میانگین این دوره حداقل ۱۴ می باشد. زمان و تاریخ فارغ التحصیلی دانشجوی، زمانی است که دانشجو تمام واحدهای

درسی خود از جمله پایان نامه و آزمون صلاحیت ها را گذرانده باشد (هر کدام موخر می باشد).

۹- حداکثر مدت مجاز تحصیل در دوره دکترای عمومی پزشکی ۱۰ سال است، که ۵ سال اول به طی مراحل اول و دوم آموزش پزشکی و ۵ سال باقیمانده به طی مراحل سوم و چهارم آن اختصاص دارد.

۱۰- دانشجویان کارورز جهت ورود به بخشهای بیمارستانی ملزم به الصاق کارت صادره از سوی معاونت آموزش بالینی دانشکده میباشند.

۱۱- در پایان هر بخش کارورز مطابق جدول ذیل مورد ارزیابی قرار میگیرد.

۱ رعایت اخلاق و حفظ شئون پزشکی و حسن رابطه با بیماران و پرسنل (۱ نمره)

۲ حضور به موقع و تمام وقت در بخش (۱ نمره)

۳ انجام کشیکهای محوله براساس برنامه تنظیمی (۲نمره)

۴ گرفتن شرح حال و خلاصه پرونده نویسی و پی گیری جواب آزمایشات (۲ نمره)

۵ شرکت فعال در گزارش صبحگاهی - راند آموزشی - ویزیت بیماران (۲ نمره)

۶ ارائه کنفرانس (۱ نمره)

۷ امتحان کتبی (۶ نمره)

۸ امتحان OSCE، mini-cex، dops، تهیه Log Book (۴ نمره)

۱۲- تقاضای مرخصی تحصیلی باید به صورت کتبی و حداقل دو هفته قبل از شروع هر بخش توسط

دانشجو به اداره آموزش تسلیم گردد.

۱۳ دانشجویان حائز رتبه در امتحان پره میتوانند در صورت نیاز . بعضی از بخشها را در لاین انتخابی

باموافقت کمیته منتخب آموزشی دانشکده جابجا نمایند.